
   1 頁

入札結果調書・入札経過表
令和 2年度 契約番号 2020001430 入札日時 令和 2年11月 5日　　午後01時55分

不織布マスク購入
物件名

納入場所 伊賀市四十九町地内

納入期限 令和 2年11月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社木宮　代表取締役　木宮康介1         ¥1,080,000                                     

株式会社たゝ宇オカダ　代表取締役　岡田直也2           ¥961,920                                     

株式会社ナック　代表取締役　中村賢史3                                                       辞退

株式会社西田教文社　代表取締役　西田賢一4         ¥1,008,000                                     

日本機械部品株式会社　代表取締役　野口徹5                                                       辞退

ネットワークトップアシスト株式会社　代表取
締役　佐野智成

6           ¥676,800                                     

合資会社双葉器械店　代表社員　村井直7           ¥964,800                                     

株式会社米岡家具センター　代表取締役　米岡
秀之

8           ¥468,000                                     落札決定

株式会社片岡呉服店　代表取締役　片岡健太郎9                                                       辞退

株式会社堀川商店　代表取締役社長　堀川紘一
郎

10         ¥1,080,000                                     

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社米岡家具センター　代表取締役　米岡秀之

（２）落札額 （税抜）           ¥468,000

（税込）           ¥514,800 うち消費税相当額            ¥46,800

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,411,200

（税込）         ¥1,552,320 うち消費税相当額           ¥141,120

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180


